
 
ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

Адрес: 153003, г. Иваново, ул. Строительная, д.5, 
 

ПРИКАЗ 
 

06 августа 2024 года № 260 - од 
 
О признании конкурсов на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Ивановской области  
в Департаменте природных ресурсов и экологии Ивановской области  

несостоявшимися 
 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2004                 

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

Указа Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на 

замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Российской Федерации», постановления Правительства Российской 

Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики 

проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной 

гражданской службы Российской Федерации и включении в кадровый резерв 

государственных органов», и приказов Департамента природных ресурсов и 

экологии Ивановской области от 04.09.2017 № 12-НПА «О проведении 

конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской 

службы Ивановской области в Департаменте природных ресурсов и экологии 

Ивановской области», от 15.07.2024 № 166-од «О проведении конкурсов на 

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 

Ивановской области в Департаменте природных ресурсов и экологии 

Ивановской области» п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Конкурс на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте природных 

ресурсов и экологии Ивановской области государственный инспектор 

управления по охране объектов животного мира (1 вакансия) признать 

несостоявшимся по причине отсутствия заявлений претендентов для участия в 

конкурсе. 
2. Конкурс на замещение вакантной должности государственной 

гражданской службы Ивановской области в Департаменте природных 

ресурсов и экологии Ивановской области ведущий советник-юрист 

административно-финансового отдела (1 вакансия) признать несостоявшимся 

по причине отсутствия заявлений претендентов для участия в конкурсе. 



3. Организовать размещение информации, указанной в пунктах 1-2 
настоящего приказа на официальном сайте Департамента природных ресурсов 

и экологии Ивановской области и на Единой информационной системы 

управления кадровым составом государственной гражданской службы 

Российской Федерации. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Член Правительства Ивановской 
области – директор Департамента 
природных ресурсов и экологии  
Ивановской области 

О.И. Кравченко 


